
 
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

Тридцять п’ята сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 02 березня 2026 року      селище Печеніжин 

№2479-35/2026 

 

Про передачу майна  

комунальної власності 
Печеніжинської селищної ради  

  

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», , ст. 6 ЗУ «Про передачу, примусове 
відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи 
надзвичайного стану»:  

 

вирішила: 
  

         1. Головному розпоряднику Печеніжинській селищній раді передати на 
баланс майно згідно Додатку 1 Печеніжинському ЗДО (ясла-садок) «Гуцулочка» 
Печеніжинської селищної ради.  
       2. Комісії з питань руху, обліку та списання основних засобів та запасів 

Печеніжинської селищної ради провести всі належні заходи щодо передачі-
приймання майна. 
      3. Директору Печеніжинського ЗДО (ясла-садок) «Гуцулочка» 
Печеніжинської селищної ради здійснити заходи щодо ефективного 

використання та збереження майна. 
         4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 
 

 

Селищний голова                                                            Ігор ДОВІРАК                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 
 

Перелік майна, що передається  

 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 

1 

Електростанція 
HYUNDAI HG4000i-

A1 

1 41497,58 41497,58 

ВСЬОГО: 41497,58 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

